

طالع

روزنامه

تاریخ
۲۱
آذر
۱۴۰۰
یکشنبه

شهردار شیراز در جلسه با مسئولین امور ارتباطات این نهاد مطرح کرد؛

لزوم نظم دهی و جمع‌بندی در انعکاس

عملکرد شهرداری



شهردار شیراز بر لزوم نظم دهی و جمع‌بندی در انعکاس عملکرد شهرداری تأکید کرد و گفت: در شهرداری اقدامات و خدمات متعددی انجام می‌شود و مجموعه این اقدامات در کنار هم بیانگر حرکتی عملکردی و اجتماعی است و نباید به آن به صورت جزیره‌ای نگاه کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز احسان اصنافی بر لزوم نظم دهی و جمع‌بندی در انعکاس عملکرد شهرداری تأکید کرد و گفت: در شهرداری اقدامات و خدمات متعددی انجام می‌شود و مجموعه این اقدامات در کنار هم بیانگر حرکتی عملکردی و اجتماعی است و نباید به آن به صورت جزیره‌ای نگاه کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز اشان اصنافی بر لزوم نظم دهی و جمع‌بندی در انعکاس عملکرد شهرداری تأکید کرد و گفت: در شهرداری اقدامات و خدمات متعددی انجام می‌شود و مجموعه این اقدامات در کنار هم بیانگر حرکتی عملکردی و اجتماعی است و نباید به آن به صورت جزیره‌ای نگاه کرد.

شهردار شیراز گفت: مجموعه ارتباطات و روابط عمومی نقش جریان سازی، برقراری ارتباط دوسویه شهروندان با مجموعه مدیریت شهر و انتقال‌دهنده عملکرد این مجموعه به افکار عمومی را بر عهده دارد.وی ادامه داد: روابط عمومی‌ها به عنوان منتقل‌کننده اقدامات و خدمات، هدایت فکری شهروندان را بر عهده دارند و بزرگترین وظیفه روابط عمومی‌ها جمع‌بندی پازل‌های مختلف اقدامات و خدمات شهرداری برای ارائه به افکار عمومی است.

اصنافی با بیان اینکه حتی بهترین اقدامات و فعالیت‌ها اگر انعکاس خبری مناسبی نداشته باشند، در افکار عمومی نیز نمود خوبی نخواهند داشت. افزود: از این رو فعالیت روابط عمومی‌ها به عنوان زبان گویا و مفسر جریان عملکردی شهرداری اهمیت بالایی دارد. وی با اشاره به لزوم ارتقای جایگاه روابط عمومی‌ها گفت: معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز در حال بررسی امکانات و ظرفیت‌های قانونی برای بهبود جایگاه روابط عمومی در حوزه‌های مختلف است. شهرداری شیراز با ابراز امیدواری از اینکه برآیند کار با همکاری روابط عمومی و مدیریت مدیرکل سرمایه انسانی شهرداری شیراز در حال بررسی امکانات و ظرفیت‌های قانونی برای بهبود جایگاه روابط عمومی در حوزه‌های مختلف است. شهرداری حاضر در نشست به بیان خواسته‌ها و پیشنهادات خود پرداختند و مسائلی همچون لزوم تغییر ساختار سازمانی جهت ارتقای جایگاه روابط عمومی‌ها، افزایش امکانات، بهبود جایگاه در نقش مشاور رسانه‌ای و … را مطرح کردند.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

غفلت از شیوه‌نامه‌های بهداشتی سبب طغیان

مجدد بیماری کرونا می‌شود

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از روند نزولی کروناویروس در فارس طی روزهای گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضائیان زاده در چهارصد و پنجاه و هشتمین نشست ستاد مدیریت کرونا دانشگاه با بررسی وضعیت شیوع بیماری کووید ۱۹ در استان گفت: اگرچه در چند روز گذشته روند نزولی وضعیت کرونا و بستری بیماران کووید ۱۹ در بیمارستان‌های فارس را شاهد هستیم، اما این شرایط نباید سبب غفلت و سهل‌انگاری مردم نسبت به کرونا مرجان هستند.

احداث خانه «سلامت، امید، زندگی» برای معتادان گمنام عضو انجمن NA در مناطق شیراز
عضو هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت : در ۱۱ منطقه این شهر برای معتادان گمنام عضو انجمن NA خانه «سلامت، امید، زندگی» می‌سازد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز حسین جوکار عضو هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز به بانی نیک خیرخانه سلامت امید زندگی در جمع معتادان گمنام بعد از شنیدن سخنان معتادان بهبود یافته در این مرکز خانه سلامت امید و زندگی گفت: سال گذشته و هنگام ساخت و افتتاح خانه انجمن معتادان NA در محله گلکوب

استاندار فارس خبیر داد؛

پتانسیل هر شهرستان برای توسعه کاشت گیاهان دارویی در حال مطالعه و بررسی
تولید محصولات ارگانیک با هدف کاهش ابتلا به سرطان‌ها در جامعه در دستور کار جهاد کشاورزی فارس



استاندار فارس گفت: فارس بستری مناسب برای کاشت گیاهان دارویی است که علاوه بر مصرف کم آب، ارزش افزوده درخور توجهی در بر دارد و هم‌اکنون مقرر شده توانمندی‌های هر شهرستان در زمینه کشت گیاهان دارویی مجدداً مورد بررسی و مطالعه قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه، در دیدار با علی اکبر مدکان، معاون توسعه و منابع وزیر جهاد کشاورزی، با اشاره به اینکه کشاورزی یکی از پتانسیل‌های شاخص اقتصادی در استان فارس است بر لزوم توجه بیشتر به این حوزه و رفع مشکلات موجود تأکید کرد.

استاندار فارس با بیان اینکه، ۹ سال خشکسالی پیاپی فارس را با مشکلات تأمین آب مواجه کرده عنوان کرد: بسیاری از محصولات منحصربفرد از جمله انجیر استهبان، انار ارستجان، گردوی بوانات، خرمایی خشت و… در فارس تولید می‌شود که متأسفانه در اثر این خشکسالی ضربه جدی دیده‌اند.

وی تأکید کرد: انتظار داریم با همکاری آب منطقه‌ای، آبفا و جهاد کشاورزی طرح‌های مشترکی همچون آبیخیزداری، آبخیزانداری، آبیاری تحت‌فشار، کاشت گلخانه‌ای و… که مصرف آب را به حداقل می‌رسانند اجرایی شود.

به اعتقاد ایمانیه، فارس بستری مناسب برای کاشت گیاهان دارویی است که علاوه بر مصرف کم آب، ارزش افزوده درخور توجهی در بر دارد.وی عنوان کرد: هم‌اکنون مقرر شده توانمندی‌های هر شهرستان در زمینه کشت گیاهان دارویی مجدداً مورد بررسی و مطالعه قرار گیرد.نماینده عالی دولت در استان فارس وجود دانشگاه شیراز و همچنین مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی را از جمله مهمترین ظرفیت‌های استان فارس برای توسعه کشت گیاهان دارویی دانست. استاندار فارس با اشاره به اینکه فارس رتبه اول تولید محصولات باغی و رتبه دوم تولیدات کشاورزی کشور را دارد، اظهار کرد: به‌رغم این رتبه تنها ۲.۵ درصد از صادرات محصولات کشاورزی مربوط به فارس است که این موضوع نشان‌دهنده نبود صنایع تبدیلی و نیاز به پایانه‌های صادراتی است.ایمانیه توسعه کشت گلخانه‌ای و صنایع تبدیلی را دو اولویت اصلی اقتصادی در استان برشمرد و از دست‌اندرکاران جهاد کشاورزی خواست با همکاری در این زمینه امکان رشد و توسعه و اشتغالزایی را در استان فراهم کنند.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا:

کنترل هوشمند کرونا از امروز در فارس

مراجعان و شاغلان مراکز خدماتی باید گواهی دو دوز واکسن یا تست منفی کرونا داشته باشند



جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا عنوان داشت: پس از ایجاد محدودیت همگانی به کنترل هوشمند کرونا رسیدیم و از امروز طی ۵ مرحله و در ۵ هفته انجام خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی‌پور در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا هدف از اجرای این طرح در مدیریت کنترل و مبارزه با بیماری کرونا از طریق تبادل اطلاعات برخط در بستر سامانه امید دانست و گفت: این طرح با صیانت از سلامت شهروندان زمینه را برای فعالیت اقشار مختلف مردم را در محیطی امن و سالم فراهم می‌سازد.

وی با اشاره به اینکه در برخی کشورهای اروپایی و آمریکا و آفریقا سویه جدید ویروس کرونا شناسایی شده است، بیان داشت: سویه جدید به کشورهای همسایه رسیده و به دلیل مراوردات با کشور و علی‌الخصوص استان فارس شرایط را بسیار ویژه کرده است و از همین رو همه باید پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند همچنین تزریق واکسن نیز مورد تأکید می‌باشد.

محبی‌پور ارکان اصلی این طرح را واکسنیاسیون و غربالگری در سه محور خدمت‌دهندگان، خدمت‌گیرندگان و محیط خدمت برشمرد و بیان داشت: این طرح در سراسر کشور به‌صورت هماهنگ اجرا می‌شود که در فاز نخست آن تمامی دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۲ قانون مدیریت بحران مشمول اجرای طرح هستند.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا افزود: مراجعان و شاغلان مراکز خدماتی ملزم به داشتن گواهی دو دوز واکسن با ارائه کارت واکسن یا ارائه آزمایش PCR منفی در فاصله ۱۵ روزه یکبار برای مراجعه به مراکز خدماتی هستند؛ در غیر این صورت اجازه حضور نخواهند داشت بنابراین کارکنان می‌بایست از مرخصی استحقاقی استفاده کنند و مراجعین نیز امکان بهره‌برداری از امکانات و کسب خدمات نخواهند داشت.

وی با بیان اینکه در صورتی که پاسخ منفی براساس آخرین آزمایش ثبت شده در سامانه اثبات نشود، امکان بهره‌مندی از خدمات نخواهد

بود، ادامه داد: از همین رو ضروری است در وهله اول همه واکسن را تزریق کنند هم کارکنان دستگاه‌های اجرایی و هم مراجعه‌کنندگان.

محبی‌پور درباره تکالیف دستگاه‌های اجرایی نیز در این طرح گفت: مسئول اجرای این طرح روسا و مدیران دستگاه‌ها هستند. همچنین، اطلاعات، انتظامات و دژبانی‌ها باید در این باره توجیه شوند و نیز حراست‌ها و بازرسی‌ها براساس تکالیف خود اعمال نظارت خود را تقویت کنند. وی همچنین از صدا و سیما، رسانه‌های مکتوب و برخط

تقدیر دانشگاه صنعتی شیراز از مدیر عامل برق فارس

پژوهش‌های کاربردی مورد نیاز صنعت گامی در جهت پیوند بیشتر صنعت با دانشگاه است افزود: از همه ظرفیت‌های قانونی در این عرصه بهره‌گیری می‌شود.وی با اشاره به اینکه از طرح‌های پژوهشی کاربردی در صنعت برق استقبال و از آن حمایت می‌شود افزود: برق فارس به عنوان کانونی جهت پذیرش نیازهای مراکز صنعتی، خدماتی – تخصصی و پژوهشی در قالب پروژه‌های تحقیقاتی پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و دکتری، پروژه‌های تحقیقاتی ملی، و انعکاس این نیازها به مراکز پژوهشی و اساتید دانشکده‌ها، انجام وظیفه می‌کند.

تأکید کردم که اگر از کار نتیجه گرفتیم، در همه مناطق شیراز، چنین ساختمانی برای معتادان NA خواهم ساخت و اکنون این نکته را اعلام می‌کنم که در تمام مناطق یازده گانه شهر، چنین مکانی خواهم ساخت.دستیب مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز و غلامرضا شهریاری شهردار منطقه دو و مهدی نصیری قرقانی عضو شورای اسلامی شیراز همراه بود، عبدالمجد طاهری، نایب رئیس انجمن خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز در سخنانی خطاب به معتادان بهبود یافته و یا در حال بهبود عضو انجمن NA گفت: از اینکه امشب در نگاه من تغییر به وجود آوردید، دست همه‌تان را می‌بوسم.

شهردار شیراز تأکید کرد؛

هر منطقه حداقل سه پروژه شاخص عمرانی

باید داشته باشد

امور شهر تا جای ممکن باید به سمت الکترونیکی شدن پیش برود



شهردار شیراز با اشاره به بودجه ۱۴۰۱ عنوان کرد: در بودجه سال آینده از تعریف پروژه‌های غیرهدفمند جلوگیری شود و هر منطقه حداقل سه پروژه شاخص عمرانی باید داشته باشد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی در جلسه شورای مدیران شهرداری شیراز اظهار داشت: قبول مسئولیت، ما را در جایگاهی قرار داده که اعمال و رفتارمان در اعتقادات مردم تأثیرگذار است.

وی با اشاره به چالش‌های حوزه شهرسازی عنوان کرد: کمیته تسهیل صدور پروانه و پایان کار باید تشکیل شود و شهرداران مناطق موظف هستند مواردی که احساس می‌کنند ترمز شهرداری شده را احصا و رصد کرده تا مورد بررسی قرار بگیرد.

شهردار شیراز ادامه داد: حوزه شهرسازی جای بررسی و اقدامات و تصمیمات جهادی دارد و با اصلاح فرآیندها، سرعت امر بالا خواهد رفت.وی با اشاره به اینکه امور شهر تا جای ممکن باید به سمت الکترونیکی شدن پیش برود، تصریح کرد: شهر هوشمند دارای ملزومات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری است که در حال انجام است.

به گفته این مقام مسئول، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز متولی متمرکز مدیریت اطلاعات است که با پیگیری و انجام نرم‌افزارهای مورد نیاز، بسترهای لازم برای شهر هوشمند فراهم شود.

وی رسیدن به شهر هوشمند را فرآیندی چندساله دانست و گفت: هر فرآیندی که در هر سازمان یا منطقه انجام می‌شود باید شفاف و مشخص باشد. اصنافی با تأکید بر بهینه‌سازی هزینه‌ها اظهار داشت: با مدیریت هزینه می‌توان درصد بالایی از هزینه‌های جاری را کاست.

وی در ادامه به لزوم شکل‌گیری انبارهای مجازی پرداخت و گفت:

بازسازی مرکز تولید گل و گیاه شهرداری

شیراز در گویم

در بازدید مشترک رئیس کمیسیون سلامت، بهداشت و محیط زیست شورای اسلامی شهر شیراز، معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز و رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری از مرکز تولید گل و گیاه گویم بر اهمیت خودکفایی در تولید گونه‌های مورد نیاز فضای سبز شهری و لزوم جهت صرفه‌جویی در هزینه‌های شهرداری تأکید شد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز مسعود زارعی رئیس کمیسیون گویم و بهداشت و محیط زیست شورای اسلامی شهر شیراز، فضای سبز را یکی از مهم‌ترین نمودهای شهری به شمار آورد که علاوه بر زیبایی منظر در تلطیف روحیه شهروندان و پاکیزگی هوای شهر نقش بسزایی دارد.وی با توجه به پتانسیل مرکز تولید گل و گیاه گویم برای تولید و تکثیر انواع گونه‌های گیاهی و تکثیر انواع گونه‌های گیاهی و تکثیر انواع گونه‌های گیاهی و

خبر

صفحه
۴
شماره
۲۲۴۴
سال
بیست‌وهفتم

^[1] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی در جلسه شورای مدیران شهرداری شیراز اظهار داشت: قبول مسئولیت، ما را در جایگاهی قرار داده که اعمال و رفتارمان در اعتقادات مردم تأثیرگذار است